

111/2012 Ebazpena, Martxoaren 18koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FAK. ESP. BARNE MEDIKUNTZAKO MEDIKUA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 111/2012, 18 de marzo, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FAC. ESP. MEDICO MED. INTERNA.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
1	15982278	Aguirreolea Izquierdo, Nicolas	56	35	9	0	44,3333	57
2	44125665	Alvarez Frias, Maria Teresa	88	12	0	0	84,0000	6
3	43749317	Alvarez Hernandez, Meritxell	53	39	8	0	40,0000	65
4	29155411	Anaut Mayo, M. Pilar	53	27	20	0	44,0000	59
5	14708876	Arenzana Villar, Joseba M.	50	50	0	0	33,3333	75
6	72092518	Arozamena Martinez, Maria Gema	82	1	16	1	81,6667	12
7	30686796	Arriola Martinez, Paula	80	4	16	0	78,6667	17
8	44611408	Arteaga Mazuelas, Miren	63	31	6	0	52,6667	45
9	78905847	Ateka Barrutia, Oier	49	28	23	0	39,6667	66
10	72725926	Ayensa Diaz, Jose Luis	69	19	12	0	62,6667	32
11	72463434	Azcune Galparsoro, Arkaitz	65	18	17	0	59,0000	37
12	10072724	Ballesteros Del Rio, Beatriz	49	29	19	3	39,3333	68
13	72448436	Basabe Inza, Iban	80	7	13	0	77,6667	20
14	70864634	Belhassen Garcia, Moncef	49	42	9	0	35,0000	73
15	72465014	Benavente Claveras, Iasone	83	2	15	0	82,3333	10
16	17155912	Bielsa Masdeu, Ana Maria	78	9	13	0	75,0000	24
17	72313647	Blanco Vidal, Maria Jose	61	31	8	0	50,6667	47
18	34099390	Bustinduy Odriozola, M ^a Jesus	54	41	5	0	40,3333	64
19	30656048	Cachorro San Pedro, Ivan	47	34	19	0	35,6667	72
20	11908620	Cazallas Tarazaga, Juan	61	35	4	0	49,3333	50
21	18442380	Delgado Vicente, Mirian	40	29	31	0	30,3333	76
22	78911648	Eguiluz Castañon, Saioa	74	6	20	0	72,0000	25
23	72737728	Eguiluz Pinedo, Amaia	72	22	6	0	64,6667	30
24	16056151	Epalba Bueno, Ainhoa	84	5	11	0	82,3333	11
25	16075103	Estrada Dorronsororo, Sara Inmaculada	63	20	17	0	56,3333	41
26	15384984	Fernandez Calvo, Concepcion	86	3	11	0	85,0000	5
27	72733298	Frago Marquinez, Itziar	71	12	17	0	67,0000	29
28	15942499	Gainzarain Gracia, Jesus	78	22	0	0	70,6667	27
29	15974227	Garces Garmendia, Jose Luis	68	32	0	0	57,3333	40
30	35769438	Garcia Ruiz, Fernando Enrique	56	39	5	0	43,0000	61
31	50723968	Goicoechea Iraola, Xabier	72	26	2	0	63,3333	31
32	30630761	Gomez Garagorri, Maite	34	52	14	0	16,6667	79
33	72472526	Igarzabal Jorqui, Ana	82	13	5	0	77,6667	21
34	22703650	Iglesias Losada, Juan Jose	51	34	15	0	39,6667	67
35	44138390	Irastorza Alvarez, Naiara	40	47	13	0	24,3333	78
36	18600915	Iriarte Ibarraran, Maria	84	16	0	0	78,6667	18
37	18168051	Jarne Betran, Vanesa	63	31	6	0	52,6667	46

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Martxoaren 19etik Martxoaren 29ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 19 de Marzo al 29 de Marzo, ambos inclusive.

111/2012 Ebazpena, Martxoaren 18koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FAK. ESP. BARNE MEDIKUNTZAKO MEDIKUA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 111/2012, 18 de marzo, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FAC. ESP. MEDICO MED. INTERNA.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
38	72043353	Jaso Tejera, Raquel	68	16	16	0	62,6667	33
39	78902972	Labirua - Iturburu Ruiz, Ane Elbire	58	27	14	1	49,0000	51
40	11826749	Laluzea Blanco, Antonio	60	34	6	0	48,6667	52
41	25133175	Larode Pellicer, Cristina Victoria	61	21	18	0	54,0000	44
42	51405255	Lasa Inchausti, Begoña	69	27	4	0	60,0000	34
43	78899479	Latorre Asensio, Maite	50	27	22	1	41,0000	63
44	72473757	Leizaola Arregui, Katixa	79	0	21	0	79,0000	15
45	72688170	Les Bujanda, Iñigo	87	3	10	0	86,0000	3
46	30594502	Lizarralde Palacios, Eva	53	32	13	2	42,3333	62
47	22752782	Loureiro Sanchez, Mario	86	8	6	0	83,3333	7
48	15391665	Maiz Egaña, Aranzazu	85	6	9	0	83,0000	8
49	44393065	Marcilla Cordoba, Francisco	56	35	9	0	44,3333	58
50	16256202	Martinez De Ilarduya Alegria, Gerardo	51	49	0	0	34,6667	74
51	15977113	Merino Moreno, Juan Luis	48	31	21	0	37,6667	70
52	44676931	Millan Estebanez, Maria Esther	61	20	19	0	54,3333	43
53	35776134	Montero Aparicio, Esperanza	86	2	12	0	85,3333	4
54	72722295	Montero Rodriguez, Alberto	94	2	4	0	93,3333	1
55	78903118	Moreno Rodrigo, Ana	79	4	17	0	77,6667	22
56	72054761	Nieto Martinez, Sara	66	18	15	1	60,0000	35
57	25458042	Olivera Gonzalez, Susana	63	24	12	1	55,0000	42
58	72788754	Orive Brea, Alejandra	50	33	17	0	39,0000	69
59	72726951	Ortiz De Zarate Ibarra, Zuriñe	55	19	26	0	48,6667	53
60	18198450	Otermin Maya, Juan Ignacio	59	26	15	0	50,3333	48
61	30628733	Padilla Lopez, Demetrio Robert	56	36	8	0	44,0000	60
62	72969393	Pardillos Tome, Ana	58	36	5	1	46,0000	54
63	72731206	Puelles Emaldibarra, Nagore	88	5	7	0	86,3333	2
64	44131835	Ruiz Sanz, Carlos	56	32	12	0	45,3333	56
65	72741510	San Miguel Lopez De Uralde, Sonia Maria	81	14	5	0	76,3333	23
66	13754758	Sanchez Haya, Eloy	82	10	8	0	78,6667	19
67	78880961	Sanjuan Lopez, Ainhoa Zuriñe	69	4	27	0	67,6667	28
68	22752842	Sebastian Leza, Angel	37	37	26	0	24,6667	77
69	78872692	Tarabini Castellani Ciordia, Paola Maria	83	10	7	0	79,6667	14
70	78891088	Ugarte Nuñez, Amaia	84	15	1	0	79,0000	16
71	30562257	Uriarte Asteinza, Emilio	86	9	5	0	83,0000	9
72	15907514	Uriarte Bilbao, Juan Antonio	52	45	3	0	37,0000	71
73	10187595	Vega Jimenez, Luisa	54	25	21	0	45,6667	55
74	16571746	Velasco Montes, Javier	65	17	18	0	59,3333	36

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Martxoaren 19etik Martxoaren 29ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 19 de Marzo al 29 de Marzo, ambos inclusive.

111/2012 Ebazpena, Martxoaren 18koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FAK. ESP. BARNE MEDIKUNTZAKO MEDIKUA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 111/2012, 18 de marzo, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FAC. ESP. MEDICO MED. INTERNA.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
75	53108621	Velasco Tirado, Virginia	61	33	6	0	50,0000	49
76	44152655	Zamarreño Gomez, Iñigo	82	3	15	0	81,0000	13
77	35768560	Zubeldia Caminos, Jose Javier	77	16	7	0	71,6667	26
78	72466929	Zubillaga Azpiroz, Elena	66	21	13	0	59,0000	38
79	72574393	Zurutza Auzmendi, Amaya	62	10	28	0	58,6667	39

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Martxoaren 19etik Martxoaren 29ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 19 de Marzo al 29 de Marzo, ambos inclusive.

111/2012 Ebazpena, Martxoaren 18koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FAK. ESP. BARNE MEDIKUNTZAKO MEDIKUA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 111/2012, 18 de marzo, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FAC. ESP. MEDICO MED. INTERNA.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
1	15982278	Aguirreolea Izquierdo, Nicolas	56	35	9	0	44,3333	57
2	44125665	Alvarez Frias, Maria Teresa	88	12	0	0	84,0000	6
3	43749317	Alvarez Hernandez, Meritxell	53	39	8	0	40,0000	65
4	29155411	Anaut Mayo, M. Pilar	53	27	20	0	44,0000	59
5	14708876	Arenzana Villar, Joseba M.	50	50	0	0	33,3333	75
6	72092518	Arozamena Martinez, Maria Gema	82	1	16	1	81,6667	12
7	30686796	Arriola Martinez, Paula	80	4	16	0	78,6667	17
8	44611408	Arteaga Mazuelas, Miren	63	31	6	0	52,6667	45
9	78905847	Ateka Barrutia, Oier	49	28	23	0	39,6667	66
10	72725926	Ayensa Diaz, Jose Luis	69	19	12	0	62,6667	32
11	72463434	Azcune Galparsoro, Arkaitz	65	18	17	0	59,0000	37
12	10072724	Ballesteros Del Rio, Beatriz	49	29	19	3	39,3333	68
13	72448436	Basabe Inza, Iban	80	7	13	0	77,6667	20
14	70864634	Belhassen Garcia, Moncef	49	42	9	0	35,0000	73
15	72465014	Benavente Claveras, Iasone	83	2	15	0	82,3333	10
16	17155912	Bielsa Masdeu, Ana Maria	78	9	13	0	75,0000	24
17	72313647	Blanco Vidal, Maria Jose	61	31	8	0	50,6667	47
18	34099390	Bustinduy Odriozola, M ^a Jesus	54	41	5	0	40,3333	64
19	30656048	Cachorro San Pedro, Ivan	47	34	19	0	35,6667	72
20	11908620	Cazallas Tarazaga, Juan	61	35	4	0	49,3333	50
21	18442380	Delgado Vicente, Mirian	40	29	31	0	30,3333	76
22	78911648	Eguiluz Castañon, Saioa	74	6	20	0	72,0000	25
23	72737728	Eguiluz Pinedo, Amaia	72	22	6	0	64,6667	30
24	16056151	Epalba Bueno, Ainhoa	84	5	11	0	82,3333	11
25	16075103	Estrada Dorronsororo, Sara Inmaculada	63	20	17	0	56,3333	41
26	15384984	Fernandez Calvo, Concepcion	86	3	11	0	85,0000	5
27	72733298	Frago Marquinez, Itziar	71	12	17	0	67,0000	29
28	15942499	Gainzarain Gracia, Jesus	78	22	0	0	70,6667	27
29	15974227	Garces Garmendia, Jose Luis	68	32	0	0	57,3333	40
30	35769438	Garcia Ruiz, Fernando Enrique	56	39	5	0	43,0000	61
31	50723968	Goicoechea Iraola, Xabier	72	26	2	0	63,3333	31
32	30630761	Gomez Garagorri, Maite	34	52	14	0	16,6667	79
33	72472526	Igarzabal Jorqui, Ana	82	13	5	0	77,6667	21
34	22703650	Iglesias Losada, Juan Jose	51	34	15	0	39,6667	67
35	44138390	Irastorza Alvarez, Naiara	40	47	13	0	24,3333	78
36	18600915	Iriarte Ibarraran, Maria	84	16	0	0	78,6667	18
37	18168051	Jarne Betran, Vanesa	63	31	6	0	52,6667	46

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Martxoaren 19etik Martxoaren 29ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 19 de Marzo al 29 de Marzo, ambos inclusive.

111/2012 Ebazpena, Martxoaren 18koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FAK. ESP. BARNE MEDIKUNTZAKO MEDIKUA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 111/2012, 18 de marzo, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FAC. ESP. MEDICO MED. INTERNA.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
38	72043353	Jaso Tejera, Raquel	68	16	16	0	62,6667	33
39	78902972	Labirua - Iturburu Ruiz, Ane Elbire	58	27	14	1	49,0000	51
40	11826749	Laluzea Blanco, Antonio	60	34	6	0	48,6667	52
41	25133175	Larode Pellicer, Cristina Victoria	61	21	18	0	54,0000	44
42	51405255	Lasa Inchausti, Begoña	69	27	4	0	60,0000	34
43	78899479	Latorre Asensio, Maite	50	27	22	1	41,0000	63
44	72473757	Leizaola Arregui, Katixa	79	0	21	0	79,0000	15
45	72688170	Les Bujanda, Iñigo	87	3	10	0	86,0000	3
46	30594502	Lizarralde Palacios, Eva	53	32	13	2	42,3333	62
47	22752782	Loureiro Sanchez, Mario	86	8	6	0	83,3333	7
48	15391665	Maiz Egaña, Aranzazu	85	6	9	0	83,0000	8
49	44393065	Marcilla Cordoba, Francisco	56	35	9	0	44,3333	58
50	16256202	Martinez De Ilarduya Alegria, Gerardo	51	49	0	0	34,6667	74
51	15977113	Merino Moreno, Juan Luis	48	31	21	0	37,6667	70
52	44676931	Millan Estebanez, Maria Esther	61	20	19	0	54,3333	43
53	35776134	Montero Aparicio, Esperanza	86	2	12	0	85,3333	4
54	72722295	Montero Rodriguez, Alberto	94	2	4	0	93,3333	1
55	78903118	Moreno Rodrigo, Ana	79	4	17	0	77,6667	22
56	72054761	Nieto Martinez, Sara	66	18	15	1	60,0000	35
57	25458042	Olivera Gonzalez, Susana	63	24	12	1	55,0000	42
58	72788754	Orive Brea, Alejandra	50	33	17	0	39,0000	69
59	72726951	Ortiz De Zarate Ibarra, Zuriñe	55	19	26	0	48,6667	53
60	18198450	Otermin Maya, Juan Ignacio	59	26	15	0	50,3333	48
61	30628733	Padilla Lopez, Demetrio Robert	56	36	8	0	44,0000	60
62	72969393	Pardillos Tome, Ana	58	36	5	1	46,0000	54
63	72731206	Puelles Emaldibarra, Nagore	88	5	7	0	86,3333	2
64	44131835	Ruiz Sanz, Carlos	56	32	12	0	45,3333	56
65	72741510	San Miguel Lopez De Uralde, Sonia Maria	81	14	5	0	76,3333	23
66	13754758	Sanchez Haya, Eloy	82	10	8	0	78,6667	19
67	78880961	Sanjuan Lopez, Ainhoa Zuriñe	69	4	27	0	67,6667	28
68	22752842	Sebastian Leza, Angel	37	37	26	0	24,6667	77
69	78872692	Tarabini Castellani Ciordia, Paola Maria	83	10	7	0	79,6667	14
70	78891088	Ugarte Nuñez, Amaia	84	15	1	0	79,0000	16
71	30562257	Uriarte Asteinza, Emilio	86	9	5	0	83,0000	9
72	15907514	Uriarte Bilbao, Juan Antonio	52	45	3	0	37,0000	71
73	10187595	Vega Jimenez, Luisa	54	25	21	0	45,6667	55
74	16571746	Velasco Montes, Javier	65	17	18	0	59,3333	36

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Martxoaren 19etik Martxoaren 29ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 19 de Marzo al 29 de Marzo, ambos inclusive.

111/2012 Ebazpena, Martxoaren 18koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FAK. ESP. BARNE MEDIKUNTZAKO MEDIKUA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 111/2012, 18 de marzo, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FAC. ESP. MEDICO MED. INTERNA.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
75	53108621	Velasco Tirado, Virginia	61	33	6	0	50,0000	49
76	44152655	Zamarreño Gomez, Iñigo	82	3	15	0	81,0000	13
77	35768560	Zubeldia Caminos, Jose Javier	77	16	7	0	71,6667	26
78	72466929	Zubillaga Azpiroz, Elena	66	21	13	0	59,0000	38
79	72574393	Zurutza Auzmendi, Amaya	62	10	28	0	58,6667	39

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Martxoaren 19etik Martxoaren 29ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 19 de Marzo al 29 de Marzo, ambos inclusive.